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Bekanntmachung

Mit Genehmigung der Landesnahverkehrsgesellschaft Niedersachsen vom
21.07.2017 gelten ab 01. August 2017 auf den Omnibuslinien des RVHI neue
Fahrpreise.

RVHI Regionalverkehr Hiidesheim GmbH

Rtegi:l[;I ru?:l::!i'\.:.red;; (‘R V H I

Anderung der Regelfahrpreise nach RVHI-km-Tarif fiir
Omnibustinien im Bereich des Landkreises Hildesheim *
zum 01.08.2017

Freisa jn Euro
1-3 2,30
4-5 2,80
6-7 3,30
8-10 3,80
11-15 4,30
16-20 5,00
21-30 5,70
31-40 6,40
41-50 7,90

* Sondertarife auf folgenden Linien/ Bereiche:

-201 Stadtverkehr Sarstedt

- 21 Sarstedt - Hildesheim

-25 Hildesheim - Hohenhameln
- 22 Hildesheim - Giesen

- 601 / 602 Stadtbusverkehr Alfeld sowie auf den Uberlandlinien
im Bereich Alfeld {(nur Ortsteile der Stadt Aifeld)
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RVH! Regionalverkehr Hildesheim GmbH

s (‘ RVHI

Knderung der Regelfahrpreise fiir Kinder nach RVHI-km-Tarlf fiir
Buslinien im Bereich des Landkreises Hildesheim *

zum 01.08.2017

Preise in Eurg

Tarif-km ab 01.08.2017
1-3 1,20
4-5 1,40
6-7 1,70
8-10 1,80
11-15 2,20
16 - 20 2,50
21-30 2,90
31-40 3,20
41-50 4,00

* Sondertarife auf folgenden Linien/ Bereiche:

- 201 Stadtverkehr Sarstedt

- 21 Sarstedt - Hildesheim

- 25 Hildesheim - Hohenhameln
- 22 Hildesheim - Giesen

- 601 / 602 Stadtbusverkehr Alfeld sowie auf den Uberlandiinien
im Bereich Alfeld (nur Ortsteile der Stadt Alfeld)
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Filr Sie in der (‘Rv H I

Region unterwegs

Anderung der Zeitkartenpreise nach RVHI-km-Tarif (Wochenkarten)
flir Omnibuslinien im Bereich des Landkreises Hildeshelm *
zum 01.08.2017

Wochienksren ; Schillerwochenkarien
Preise i Euro Preise In Euro
Tarif-km ok 01.08.2017 ab 01.08.:2017

1- 4 16,00 12,00

5-6 19,00 14,00

7-8 23,00 18,00
9-10 27,00 20,00
11-12 28,00 21,00
13-14 31,00 23,00
15-16 32,00 24,00
17 - 18 34,00 25,00
19-20 36,00 27,00
21-23 39,00 29,00
24 - 26 42,00 31,00
27-29 43,00 32,00
30-32 46,00 34,00
33-35 47,00 35,00
36-38 48,00 36,00
39-41 50,00 37,00
42 - 44 62,00 39,00
45 - 47 54,00 40,00
48 - 50 55,00 41,00

* Sondertarife auf folgenden Linien/ Bereiche:

- 201 Stadtverkehr Sarstedt - 22 Hildesheim - Giesen
- 21 Sarstedt - Hildesheim - 801/602 Stadtbusverkehr Alfeld sowie auf Uberandlinien
- 25 Hidesheim - Hohenhameln im Bereich Alfeld (nur Ortsteile der Stadt Alfeld)
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH (
Fiit Sie in der ‘RVH I

Region unterwegs

I’inderung der Zeltkartenpreise nach RVHI-km-Tarif (Monatskarten)
fiir Omnibusiinien im Bereich des Landkreises Hildesheim *
zum 01.08.2017

Monatskarten ' Schillermonatskarten
Freme n Praisein €
Tarif-km abi(1.08.2017 al 01.08.2017
1-4 52,00 39,00
5-6 63,00 47,00
7-8 76,00 57,00
9-10 91,00 68,00
11-12 98,00 73,00
13-14 106,00 79,00
15-16 112,00 84,00
17-18 118,00 88,00
19-20 124,00 93,00
21-23 130,00 97,00
24-26 138,00 102,00
27-29 143,00 107,00
30-32 148,00 111,00
33-35 151,00 113,00
36-38 159,00 119,00
39 -41 163,00 122,00
42 - 44 171,00 128,00
45 - 47 174,00 130,00
48 - 50 177,00 132,00

* Sondertarife auf folgenden Linien / Bereiche:

- 201 Stadtverkehr Sarstedt - 22 Hildesheim - Giesen
- 21 Sarstedt - Hildesheim - 601 / 602 Stadtbusverkehr Alfeld sowie auf Uberlandiinien
- 25 Hildesheim - Hohenhameln im Bereich Alfeld {nur Ortsteile der Stadt Alfeld)
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Anderung der Regelfahrpreise der Linle
25 Hildesheim - Hohenhamaln
giiltig ab 01.08.2017

iz (FRvhi

Entfernungs- Einzelfahrauswelse Sechserkarten
kilometer Preise it Euro Praise in Eure
ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
1-5 2,30 11,50
6-7 3,30 16,50
8-10 3,80 18,50
11-13 4,30 22,00
14 -17 5,00 25,00
18-21 5,20 27,00
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

sz (FRvhi

Anderung der Regelfahrpreise fiir Kinder der Linie
25 Hildesheim - Hohenhameln

gililtig ab 01.08.2017
Entfernungs- Einzeifahrausweise Sechserkarien
kilometer Praiss in Exmo Prelse in Euro
ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
1-§ 1,20 6,00
6 -7 1,70 8,00
8-10 1,90 8,00
11-13 2,20 11,00
14-17 2,50 12,50
18 - 21 2,60 13,50
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

ez (FRvmi

Anderung der Zeitkartenpreise der Linie
25 Hildesheim - Hohenhameln
gtiltig ab 01.08.2017

Wochenkarten Schiilerwochenkarten

Preise in Euro Preise in Euro

Kilometer ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
1-5 16,00 12,00
6-7 20,00 15,00
8-9 24,00 18,00
10 27,00 20,00
11-12 30,00 22,00
13-16 32,00 24.00
17-19 36,00 26,00
20-21 38,00 28,00
22-25 40,00 o 30,00




RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Kilometer

1-
6-
8-

©~a

10
11 - 12
13-16
17-19
20-21
22-25
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Regi:: ruf:i;::.‘:; (‘R V H I

Anderung der Zeitkartenpreise der Linle

25 Hildesheim - Hohenhameln
gliitig ab 01.08.2017

MorafeRarten
Praia i Euro
e GHOR2017

54,00
67,00
80,00
91,00
98,00
110,00
118,00
125,00
131,00

EchilcrMONAtaRarian
Preise in Euro

aty §




RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

-598 -

iz (PRVHI

Anderung des Tarifes fiir die Linien
21 Sarstedt - Hildesheim
22 Giesen - Hildesheim
gliltig ab 01.08.2017

Im Bereich der Stadt Sarstedt gilt der Tarif des Stadtverkehrs Sarstedt (Linie 201)

Fahrpreise

Preisstufe PS 1
Preise in Euro
ab 01.08.2017

Preisstufe PS 2
Preise in €
ab 01.08.2017

Einzelfahrausweise
Erwachsene

Kinder {vom vollendeten 4.
bis zum vollendeten

12. Lebensjahr)

Sammeilfahrkarten

Erwachsene

(5 Fahrausweise a'2,80 Euro)
(56 Fahrausweise a° 3,80 Euro)
Kinder

(5 Fahrausweise a" 1,40 Euro)
{5 Fahrausweise a’ 1,90 Euro)

Zeitfahrausweise
Monatskarten
Schillermonatskarten
Schiilerwochenkarten

3,30

1,70

14,00

7,00

76,00
57,00
18.00

4,30

2,20

19,00

9,50

102,00
76,00
24,00
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Einzelfahrschein PS 1
Einzelfahrschein Kind. PS 1
Sechserkarte ERW PS 1
Sechserkarie Kinder PS 1
Einzelfahrschein PS 2
Einzelfahrschein Kind. PS 2
Sechserkarte ERW PS 2
Sechserkarte Kinder PS 2

Wochenkarte PS 1
Menatskarte PS 1
Schiilerwochenkarte PS 1
Schiilermonatskarte PS 1

Wochenkarte PS 2
Monatskarte PS 2
Schillerwochenkarte PS 2
Schillermonatskarte PS 2

PS = Preisstufe

Fir Sie in der
Region unterwegs

Anderung des Tarifes der Linie 201
Stadtverkehr Sarstedt
giiltig ab 01.08.2017

Preise in Euro
ab 01.08.2017

2,40
1,20
10,00
5,00
2,40
1,20
12,00
6,00

16,00
54,00
12,00
40,00

18,00
58,00
13,00
43,00

(‘ RVHI



RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

EF Erwachsene
EF Kinder

Sechserkarte Erw.
Sechserkarte Kinder

Waochenkarte
Schiiterwochenkarte

Monatskarte
Schiilermonatskarte

Ubergangs-Mok
Ubergangs-SchiiMok

Ubergangs-Wok
Ubergangs-SchiiWok

-600 -

ALFELD.XLS

Regi:gruf:ei:‘vgge; (‘RV H I

Anderung der Fahrpreise nach RVHI-Zonentarif flir
Omnibuslinien im Bereich des Stadtbusverkehrs Alfeld
giiltig ab 01.08.2017

Preisstufe 1

Preise in Euro

ab 01.08.2017
2,20
1,10

11,00
5,00

14,00
10,00

48,00
36,00

Preisstufe 2
Preise in Euro
ab 01.08.2017
2,40
1,20

12,00
6,00

18,00
13,00

59,00
44,00

19,00
14,00

7,00
5,00
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH (‘
Filr Sie in der RVH l

Region unterwegs

Fahrpreise Gruppenticket der RVH! - Omnibuslinie N 1 (ab 01.08.2017)
Hildesheim — Giesen - Sarstedt

Einzelfahrt Gruppenticket
Preise in € Preise in €
Kat/22 ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
1. Hildesheim / Theaterstralle
2. Hildesheim / Hbf (ZOB) 245€ 7.85 €
3. Hildesheim / Richthofanstrafie 245€ 7,85 €
4. Steuerwald / Kreisberufsschule 245¢€ 7.85 € *
5. Hasede / Mitte 3,30€ 9,00 €
6. Hasede / Scharfe Ecke 330¢ 9,00 €
7. Giesen / Gastw, Emst 4,30€ 12,00 €
8. Giesen / Rathaus 4,30 € 12,00 €
9. Glesen / Molkerei 4,30 € 12,00 €
10. Ahrbergen / Siid 4,30 € 12,00 €
11. Ahrbergen / Ost 4,30 € 12,00 €
12. Ahrbergen / Nord 4,30 € 12,00 €
13. Sarstedt / Ziegelei 4,30 € 12,00 €
14. Sarstedt / Am Ried 4,30 € 12,00 €
15. Sarstedt / Wendeschleife 4,30 € 12,00 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH (‘
Fir Sie in der 8 RVH l

Region unterweps

Fahrpreise Gruppenticket der RVHI - Omnibuslinie N 2 {(ab 01.08.2017)
Hildesheim - Harsum - Aigermissen - GroB Lobke

Einzelfahrt Gruppenticket
Preise in € Preise in €

1. Hildesheim / ZOB ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
2. Hidesheim / Schuhstrale 2,45€ 785¢ 7
3. Hildesheim / Theaterstrafte 245€ 7.86€ *
4. Hildesheim / Kennedydamm 245¢€ * 7,85€ 7
5. Drispenstedt 245¢€ * 7,85 €
6. Asgl 3,30 € 8,00 €
7. Harsum / Siedlung 3,30 € 9,00 €
8. Harsum / Morgenstern 3,30 € 9,00 €
9. Borsum / Volkshank 3,80 € 10,00 €

10. Algermissen / Siedlung 4,30 € 12,00 €

11. Algermissen / Kirche 4,30 € 12,00 €

12. Algermissen / Bahnhof 4,30 € 12,00€

13. Algermissen / Heerstralle 4,30 € 12,00 €

14, Algermissen / Tiefenbek 4,30 € 12,00 €

15, Bledeln / Thie 5,00 € 14,00 €

186. Lilhnde / Siidsiedlung 5,00 € 14,00 €

17. Liihnde / Brink 5,00€ 14,00 €

18. Bledeln / Thie 5,00 € 14,00 €

10. Ummeln 5,00 € 14,00 €

20. Witzum 500¢€ 14,00 €

21. Grols Lobke 5,00 € 14,00 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017})



RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH
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Fahrpreise Gruppenticket der RVHI-Omnibuslinie N 3 {(ab 01.08.2017)

Hildesheim - Adlum - Hohenhameln

NG A LN S

N = = b e h =i = ek =k =
SN ALNSAO®

Hiidesheim / Hbf (ZOB)
Hildesheim / Schuhstrafie
Hildesheim / Theaterstrale
Hildeshseim { Kennadydamm
Hildesheim / Bavenstedter Stralke
Hildesheim / Siemensstralte
Hildesheim / Porschestralle
Bavenstedt / Bavenstedter Hauptstr,
Hénnersum / Einumer Stralle
Machtsum / Neustadt
Hiiddessum / Gasthof Witte
Adlum / Brinkstrafle

Adlum / Antoniusheim
Rautenberg / Kirche

Clauen / Zuckerfabrik

Clauen / Ort

Solmar / Ortsmitte

Hohenhameln / Zimmerplatz
Hohenhameln / Sparkasse
Hohenhameln / Mehrzwackhalle

Einzelfahrt
Preise in €
ab 01.08.2017

3,30 €
3,80 €
3,30 €
430€
4,30 €
4,30 €
5,00 €
500 €
5,00 €
5,00 €
500 €
5,00 €

Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)

Gruppenticket
Preise in €
ab 01.08.2017

7.85€ *
7,85 € *
7.85¢€ *
785¢€ -
785 € *
7.85€ *
785€ *
8,00 €

10,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Regizgrusnifeli'r\:v:s; Rv H I

Fahrpreise Gruppenticket der RVHI - Omnibuslinie N 4 (ab 01.08.2017)
Hildesheim - Schellerten - Grof} Lafferde

Einzelfahrt Gruppenticket
Preise In € Preise in €
1. Hildesheim / Hbf (ZOB) ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
2. Hildesheim / Schuhstralte
3. Hildesheim / Hindenburgplatz ”
4, Hildesheim / Immengarten
5. Hildesheim / Berliner Kreisel P & R
6. Einum / Schmiede
7. Bettmar / Pal} 330€ 9,00 €
8. Kemme / Kaufhaus 3,80€ 10,00 €
9. Schellerten / B1 4,30€ 12,00 €
10. Ahstedt 4,30 € 12,00 €
11. Gammissen / Oedelumerstraiie 4,30 € 12,00 €
12. Garbolzum / Abzweig Garmissen 4,30 € 12,00 €
13. Feldbergen / B1 4,30 € 12,00 €
14. Feldbergen / Abzweig Mdlme 4,30 € 12,00 €
15. Molme 5,00 € 14,00 €
16. Hoheneggelsen / Abzweig Mélme 500€ 14,00 €
17. Hoheneggelsen / Ortsmitie 5,00 € 14,00 €
18. Hoheneggelsen / Alte Post 5,00 € 14,00 €
19. Steinbriick / Ort 570 € 16,00 €
20. Steinbriick / B1 5,70€ 18,00 €
21. Grolk Lafferde / Post 5,70 € 16,00 €
22. GroB Lafferde / Ortsmitte 5,70 € 16,00 €

Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017}
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH (‘
Fiir Sie in der RVF

Repion unterwegs

Fahrpreise Gruppenticket der RVHI - Omnibuslinie N 5 (ab 01.08.2017)
Hildesheim - Séhide

Einzelfahrt Gruppenticket
Preise in € Preise in €

1. Hildesheim / ZOB ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
2. Hildesheim / Schuhstraie 7.85¢€ :
3 Hildesheim / Hindenburgplatz 7.85€ ”
4. Hildesheim / Immengarten 7.85¢€ N
5. Hildesheim / Klinikum 7,85 € *
6. Hildesheim / Landeskrankenhaus 7.85€
7. Achtum 7.85€
8. Uppen 7.85€ *
9. Wendhausen / Friedhof 4,30 € 12,00 €

10. Ottbergen / Ziegelei 430 € 12,00 €

11. Cttbergen / Mitte 4,30 € 12,00 €

12. Wahle 4,30 € 12,00 €

13. Dinklar / Volksbank 3,80€ 12,00 €

14, Dinklar / Kleine Seite 3,80€ 12,00 €

15. Farmsen / Heerstralle 430 € 12,00 €

18. Dingelbe / Mitte 5,00 € 14,00 €

17. Dingelbe / Zuckerfabrik 5,00 € 14,00 €

18. Nettlingen / Helmerser Strale 570 € 16,00 €

19, Nettlingen / Schlol 570€ 16,00 €

20. Nettlingen / Am klaren Wasser 570€ 16,00 €

21. Nettlingen / Landwehr 570€ 16,00 €

22, Bettrum / Milte 5,70 € 16,00 €

23, Bettrum / Konservenfabrik 570 € 16,00 €

24, Klein Himstedt 5,70 € 16,00 €

25, Groft Himstedt 5,70 € 16,00 €

26. Sbéhide / Bockmihlenstralte 570€ 16,00 €

27. Soéhide / Gent 570€ 16,00 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017})



RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH
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Fiir Sie in der RVI |
Region unterwegs I

Fahrpreise Gruppenticket der RVH! - Omnibuslinie N 6 {ab 01.08.2017)

Hildesheim - Holle - Derneburg

PN O R WN

©

Hildesheim, Hauptbahnhof (ZOB)

Hildesheim, Schuhstrale
Hildesheim, Hindenburgplatz
Hildesheim, Immengarten
Hildesheim, Silberfundstralie
Hildesheim, Universitét
Hildesheim, S{idfriedhof
ltzum, Scharfe Ecke

Itzum / Mitte

Lechstedt

Heinde / Abzweig ltzum
Heinde [ Gasthof Ohms
Listringen

Herrsum / Volksbank
Astenbeck

Derneburg / Campingplatz
Grasdorf / Siedlung
Grasdorf / Kirche

Holle f Thie

Sillium / Mitte

Sillium / Siedlung
VWohldenberg

Sottrum / Ziegeleistrasse
Hackenstedt

Demeburg / Siedlung

Einzelfahrt
Preise in €
ab 01.08.2017

2,80 €
280¢€
2,80€
3,80 €
3,80 €
4,30€
4,30 €
430€
4,30 €
4,30 €
4,30 €
430€
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)

Gruppenticket
Preise in €
ab 01.08.2017
7.85€ 7
785€ ~
785€ 7
785€ ~
785€ 7
785€ *
7.85€ *
7.85€
9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,80 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Fahrpreise Einzelfahrt / Gruppenticket
der RVHI - Omnibuslinien N 7 / N 7+ {(ab 01.08.2017)
Hildesheim - Bodenburg - Westfeld

Einzelfahri
Preise in €

1. Hildesheim, Hauptbahnhof (ZOB) ab 01.08.2017

2. Hildesheim, Schuhstralie

3. Hildeshetm, Hindenburgplatz

4, Hildesheim, Immengarten

5. Hildesheim, Silberfundstrafie

6. Hildesheim, Universitat

7. Hildesheim, Sidfriedhof

8. Itzum, Scharfe Ecke

8. Marienburg
10. Egenstedt 3,80 €
11. Grof} Diingen, Kindergarten 4,30 €
12. Grof} Diingen, Gasthaus Bock 4,30 €
13. Waesseln, Detfurther Strafte 430 €
14. Detfurth, Kirche 4,30 €
15. Bad Salzdetfurth, Detfurther Allee 5,00 €
16. Bad Satzdetfurth, Bahnhof 5,00 €
17. Bad Salzdeffurth, Neuer Krug 5,00 €
18. Bad Salzdetfurth, Klusbriicke 5,00 €
19. Woehrstedt, Ahnepaule 5,00 €
20. Bodenburg, Markt 5,00 €
21, Bodenburg, Sehlemer Stralle 5,00 €
22, Bodenburg, Bahnhof * 500€
23. Breinum 570€
24. Almstedt 570 €
25. Segeste 5.70€
26. Woestfeld 5,00 €
27. Upstedt 570€
28. Nette 570 €
29, Bonnien 570 €
30. Bockenem / Busbahnhof 640 €
31. Hary 5,70 €
32, Stéry 5,70 €
33. Biiltum / Wendeplatz 5,70 €
34. Grob lide 5,70 €
35. Neubof {Lamspringe)** 6,40 €
36. Lamspringe / Ratskeller 6,40 €
37. Lamspringe / Kloster Apotheke 6,40 €
38, Lamspringe / Bismarkstrae 6,40 €
39. Graste 6,40 €
40. Netze 6,40 €
41, Woltershausen 570€
42. ImMmenseul 570 €
43, Harbansen / Am Bahnhof 570€
44, Kassemiihle / Abzweig Adenstedt 5T0€
45, Sehlem / Wulfesberg 5,70 €
46, Sehlem / Thieberg 570 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)

Fiir Sie in der f VH I
Region unterwegs ( R

Gruppenticket

Preise in €
ab 01.08.2017

7,85¢€ *
785 € *
7,85 € *
7.85€ *
7.85€
7,85 €
7.85€
7.85€
10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
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RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH (
Fiir Sie in der ‘RVH I

Region unterwegs

Fahrpreise Gruppenticket der RVHI - Omnibuslinie N 8 (ab 01.08.2017)
Hildesheim - Diekholzen - Sibbesse

Einzelfahrt Gruppenticket
Preigse in € Preise in €

1. Hildesheim, Hbf {(ZOB) ab01.08.2017 ab 01.08.2017
2. Hildesheim, Theaterstralle 7.85€ *
3. Hildesheim, Schuhstrafle 7.85€ *
4. Hildesheim, Dammtor 7.65€
5. Hildesheim, Vier Linden 7.85€
6. Ochtersum, Schlesier Strafle 7,85€
7. Ochtersum, Mitte N 7.85€
8. Qchtersum, Sid * 785 € N
9. Barienrode, Nave, Grundschule 330€ 0,00 €

10. Barienrode, Hopfengarten 3,30€ 9,00 €

11. Sohre, Abzw. Marienburg 380€ 10,00 €

12. Soéhre, Mitte 3,80 € 10,00 €

13. Diekholzen, Harje 4,30€ 12,00 €

14, Diakholzen, Schule 4,30€ 1200 €

15. Diekholzen, Krankenhaus 430 € 12,00 €

16. Diekholzen, Siedlung 4,30 € 12,00 €

17. Altes Forsthaus 4,30 € 12,00 €

18.  Abzweigung Mdllensen 4,30€ 12,00 €

19. Sibbesse / Volksbank 5,00 € 14,00 €

*  Sladtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)
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Fahrpreise Gruppenticket der RVHI - Omnibuslinie N 9 (ab 01.08.2017)

Hildesheim - Nordstemmen - Elze - Gronau
sowie Weiterfahrt mit Nachtbus AST-Verkehr Elze (L501/502)

Einzelfahrt Gruppenticket
Preise In € Preise in €

1. Hildesheim / Hbf { ZOB) ab 01.08.2017 ab 01.08.2017
2. Hildesheim / Theaterstralte 7,85 € *
a Hildesheim / Schuhstrafte 7.85€ ”
4, Hildesheim / Dammtor 7.B5€ *
5. Hildesheim / Bockfeldbriicke 7.85€
8. Emmerke / Bahnhof 3.80€ 10,00 €
7. Emmerke / Hauptstrale 3,80 € 10,00 €
8. Emmerke / Ortsmitte 380€ 10,00 €
9, Emmerke / Bahnhof 3,80€ 10,00 €

10. Grolt Escherde / Nobiskrug 3,80 € 10,00 €

11. Klein Escherde 3,80 € 10,00 €

12. Heyersum / Kreuzsirale 430 € 12,00 €

13. Heysrsum / Kreuzung 4,30€ 12,00 €

14. Mahlerten 430€ 12,00 €

15. Nordstemmen / Mensing 430€ 12,00 €

186. Burgstemmen / Nordstralle 4,30 € 12,00 €

17. Burgstemmen / Denkmal 4,30 € 12,00 €

18. Elze / Danziger Strafle 5,00 € 14,00 €

19. Elze / Rathaus 5,00 € 14,00 €

20, Gronau / Lehder Berg 570 € 16,00 €

21. Gronau / Leintor 5,70 € 16,00 €

22, Gronau f Markt 5,70 € 16,00 €

23, Gronau / ZCB 570 € 16,00 €

24, Gronau / Bethelner Landstralle 570 € 16,00 €

25. Betheln / Landwirt Meyer 5,00 € 14,00 €

* Stadtverkehr Hildesheim (Tarife des SVHI seit 01.02.2017)





